МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

02.04.2024 №06.49-05-0453/24

Нижний Новгород

О стоимости обучения
в Балахнинском, Дзержинском
и Павловском филиалах ННГУ
в 2024/2025 учебном году
на первый год обучения

На основании Приказа Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 12.02.2019 г. № 6н «Об утверждении Порядка определения платы для
физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в
ведении Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, оказываемые
ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных
федеральными законами, в пределах установленного государственного задания»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об образовании
на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц в 2024/2025 учебном году
в соответствии с приложениями к настоящему приказу:

Приложение 1. Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об
образовании на обучение за счет средств физических и (или) юридических
лиц, по программам бакалавриата в Балахнинском филиале ННГУ на первый
год обучения в 2024/2025 учебном году;

Приложение 2. Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об
образовании на обучение за счет средств физических и (или) юридических
лиц, по программам бакалавриата в Дзержинском филиале ННГУ на первый
год обучения в 2024/2025 учебном году;

Приложение 3. Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об
образовании на обучение за счет средств физических и (или) юридических
лиц, по программам бакалавриата в Павловском филиале ННГУ на первый
год обучения в 2024/2025 учебном году;

Приложение 4. Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об
образовании на обучение за счет средств физических и (или) юридических
лиц, по программам среднего профессионального образования в
Балахнинском филиале ННГУ на первый год обучения в 2024/2025 учебном
году;

Приложение 5. Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об
образовании на обучение за счет средств физических и (или) юридических
лиц, по программам среднего профессионального образования в
Дзержинском филиале ННГУ на первый год обучения в 2024/2025 учебном
году.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) в течение 3 дней с даты
издания настоящего приказа обеспечить размещение на официальном сайте ННГУ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Информация и
документы для поступления на странице Приемной комиссии
http://www.unn.ru/site/education/informatsiya-priemnoj-komissii копии настоящего приказа и
приложений к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 4342e756591a10c084e37d7542dc3a7de8ec991a
Владелец Трофимов Олег Владимирович
Действителен с 22.01.2024 по 16.04.2025
Дата подписания 02.04.2024 14:15 (UTC+3)